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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Ülkemizde yüzyıldan fazla süren mühendislerin ve mimarların örgütlenmesinde en 
önemli aşama 1954 yılında TMMOB'nin kurulması olmuştur (6235 sayılı Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği kanunu). 1938 yılında yayınlanan Mühendislik ve Mimarlık Hakkında 
Kanun  ile (3458) ülkemizde mühendis ve mimar olarak çalışacak kişilerin sahip olmaları 
gereken nitelikler tanımlanmaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası da 1954 yılında ilk genel kurulunu gerçekleştirerek çalış-
malarına başlamıştır. Şubemiz 1968 yılında kurulmuş ve ilk genel kurulunu 8 Haziran günü 
gerçekleştirmiştir. Kuruluşundan beri kırk altı yıldır bilimden, teknikten, emekten, kamusal 
yarardan ve barıştan yana çalışma anlayışını geliştirerek oluşturmuş olduğu bilgi birikimini 
toplumla paylaşmayı sürdürmüştür.

Bilindiği üzere 13 Mayıs 2014 tarihinde Soma Kömür İşletmelerinde ülke tarihimizin en 
büyük facialarından biri yaşanmış ve 300’den fazla madenci hayatını kaybetmiştir. Maden 
şirketi tarafından kazanın duyurulmasında felaketin nedeni olarak “trafo patlaması” göste-
rilmiş ve tüm sorumluluk bir cihaza yüklenmek istenmiştir. Felaketin duyulmasıyla derhal 
olay yerinde inceleme yapmak üzere Şubemizce geniş katılımlı bir teknik heyet oluşturul-
muş ve en kısa sürede maden alanına ulaşılmıştır. Maden mühendisleri ile görüşmelerde, 
görgü tanıkları ve söz konusu madene dair deneyime sahip meslektaşlarımızla temaslar 
sonunda elde edilen değerlendirme hemen daha maden sahasındayken gece yarısında 
kamuoyuna duyurulmuştur. O saatten sonra pek çok televizyon, gazete ve internet sitesi bu 
bilgiyi kullanarak haber yapsa da hükümete yakın yayın kuruluşları dört gün boyunca trafo 
bahanesini kullanmaya devam etmiş ancak maden şirketi tarafından trafodan kaynaklan-
madığı bilgisi duyurulunca gerçekleri söylemek zorunda kalmıştır. 

Sahip olduğumuz olanakları dün olduğu gibi bugün de kamu yararına kullanma konu-
sunda kararlılığımız sürmektedir. Gelecekte de, siyasi iktidarlardan gelebilecek tüm baskı-
lara karşı durarak barış içinde yaşanabilir bir dünyanın inşası için çalışmalarımızı sürdüre-
ceğimiz bilinmelidir.

Elektrik Mühendisleri Odası ve TMMOB’a bağlı diğer odalar yıllardır sahip oldukları 
bilgi birikimini toplum yararına kullanmaktadırlar. 12 Eylül sonrasında uygulamaya konulan 
özelleştirmeler, denetimsiz çalışma ortamı, güvencesiz iş hayatı zorlamalarına karşı dur-
maktan vazgeçmemişlerdir. Enerji alanındaki uygulamalardan nükleer santral dayatmasına, 
çevre sorunlarından kentlerimizin yeniden kurgulanmasına ve yapı alanındaki çalışmaların 
çağdaşlaşmasına kadar tüm alanlardaki mücadelemizi kamusal yararı esas alarak sürdü-
receğiz. 

Sanayi binalarının ve konutların enerji verimliliği uygulamalarına göre tasarlanması, 
yapıların elektronik güvenliğinin sağlanmasından kent içi ve kentler arası ulaşımın daha 
güvenli kılınmasına kadar meslek alanlarımız kapsamında elimizden gelen tüm çabayı 
göstereceğiz. İçinde bulunduğumuz dönemde TMMOB'a bağlı meslek odalarına düşen görev 
de tam olarak budur.

Altmış yıllık Oda ve kırk altı yıllık Şube deneyimimizin getirdiği çalışma anlayışıyla 
geleceğin daha güzel olmasında emek harcayacak tüm üyelerimizi, mücadelemizi birlikte 
sürdürmeye ve beraber üretmeye çağırıyoruz.

Gelecek Güzel Günlere...

başyazı


